

Selected Wine & Spirits DK IVS

Faaborgvej 201
5250 Odense SV

Årsrapport
19. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Søren Thyregod Møller Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selected Wine & Spirits DK IVS
Faaborgvej 201
5250 Odense SV

CVR-nr: 39347423

Regnskabsår: 19/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med handel og service af detailhandel med drikkevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør kr.43.770. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 19. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		58.339
Resultat af ordinær primær drift		58.339
Øvrige finansielle omkostninger	1	-1.771
Ordinært resultat før skat		56.568
Skat af årets resultat		-12.798
Årets resultat		43.770
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.770
I alt		43.770

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		52.528
Andre tilgodehavender		1.854
Tilgodehavender i alt		54.382
Likvide beholdninger		3.793
Omsætningsaktiver i alt		58.175
Aktiver i alt		58.175

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		43.770
Egenkapital i alt		43.771
Skyldig selskabsskat		12.798
Langfristede gældsforpligtelser i alt		12.798
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		1.606
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.606
Gældsforpligtelser i alt		14.404
Passiver i alt		58.175

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018
	kr.
Andre finansielle omkostninger	<hr/> 1.771

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0